

مرکز تخصصی شنوایی و سمعک قائم (عج)

برقراری ارتباط خوب با دیگران،
مهم ترین دلیل سودمندی
سمعک است.

اینستاگرام: Samak.ghaem

مفتح ۱ - ساختمان پزشکان امید - طبقه سوم

۰۹۱۵۱۶۵۰۲۰

روزنامه صبح استان * سال بیست و ششم * شماره ۵۳۴۹

آکادمی فرهنگستان جنوبی

حضرت آیت ا... عبادی

نماینده معزز ولی فقیه در استان خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند

مصیبت در گذشت همشیره مکرمه **بی بی فاطمه عبادی**

را خدمت شما و خانواده داغدارتان تسلیت عرض نموده، خداوند متعال روح پاکشان را با سرورشان حضرت فاطمه زهرا (سلام.. علیها) محشور نماید و به شما و سایر بازماندگان صبر و سلامتی و طول عمر با عزت عنایت فرماید.

اتاق اصناف مرکز استان

شنبه ۵ آذر ۱۴۰۱ * ۱ جمادی الاولی ۱۴۴۴ * ۲۶ نوامبر ۲۰۲۲



آملی لاریجانی:

نظام ظرفیت اصلاح خود را دارد

صفحه ۶



فاضل میبیدی:

از بین رفتن نظام به هیچ وجه مطلوب اکثریت جامعه نیست

صفحه ۶



مصباحی مقدم، فعال اصولگرا:

ساختار سیاسی را می توان به پارلمانی تغییر داد

صفحه ۶

سر مقاله

© هرم پور

کتابی برای آموزش توسعه در استان

چند روز پیش و به مناسبت هفته کتاب، سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان یک نمایشگاه داخلی از کتاب های مرتبط با حوزه ی مدیریت و توسعه برگزار کرده بود. کتابخانه ی این سازمان در استان هم یکی از غنی ترین کتابخانه های تخصصی استان در حوزه ی توسعه است و من گاهی به مناسبت های مختلف، توفیق این را دارم که برخی از این کتاب ها را ببینم و به چشم بکشم از میان نزدیک به دویست کتاب مرتبط با حوزه ی توسعه در این نمایشگاه مختصر داخلی، چند کتاب را ورق زدم و همزمان به این فکر کردم که اگر قرار باشد همه ی نخبگان، دانشگاهیان، معلمان و دبیران و آموزگاران، مورخان، اقتصاددانان، مدیران، تولیدکنندگان، کارشناسان، خبرنگاران و روزنامه نگاران، معتمدین، ریش سفیان، دلسوزان و منتقدان و دغدغه مندان طیف های مختلف در حوزه های متنوع سیاسی و اجتماعی و اقتصادی و فرهنگی و آموزشی و علمی استان را یک جا جمع کنند تا درباره ی توسعه استان کتابی بنویسند فصل های مهم این کتاب که در اولین صفحه ی فهرستش چشم ... ادامه در صفحه ۲



دیدار دوم تیم ملی فوتبال ایران در مرحله گروهی جام جهانی مقابل ولز با نتیجه ۲ بر صفر به سود ایران به پایان رسید. به گزارش ایرنا، تیم های ایران و ولز روز گذشته از ساعت ۱۳:۳۰ در ورزشگاه احمد بن علی در چارچوب هفته دوم مرحله گروهی رقابت های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر از گروه B به مصاف یکدیگر رفتند و در نهایت این دیدار با نتیجه دو بر صفر به سود ایران به پایان رسید. ترکیب تیم ملی فوتبال ایران در این بازی را احسان حاج صفی، میلاد محمدی، سعید عزت اللهی، مرتضی پورعلی گنجی، مهدی طارمی، علی قلی زاده، مجید حسینی، سردار آزمون، احمد نورالهی و رامین رضاییان تشکیل دادند

یوزهای ایرانی گل کاشتند

معضل مصرف خودسرانه آنتی بیوتیک ها در استان ۳

مجوز خرید دام حذفی تنها در خراسان جنوبی اجرایی می شود ۵

افزایش معاملات بورسی در استان ۳

جناب آقای دکتر سید محمد اسماعیل فاطمی

مدیرعامل محترم سازمان همیاری شهرداری های استان خراسان جنوبی



با کمال مسرت و افتخار انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که حاصل سال ها تجربه ارزشمند و توانمندی اجرایی و مدیریتی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیق و سربلندی روزافزون شما را از درگاه بلند خالق سبحان آرزو مندیم.

شرکت کیهان سازه قهستان- شرکت کیهان آب زیرین قهستان

جناب آقای علی کریمدادی

مدیرکل محترم امور مالیاتی استان خراسان جنوبی



انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را صمیمانه تبریک عرض نموده مطمئناً مدیریت اثر بخش و توانمند توأم با تجارب برجسته و گرانقدر شما بزرگوار موجبات ارتقای آن مجموعه را فراهم خواهد نمود از درگاه خداوند سبحان تداوم تعالی و توفیق، سعادت و سیادت جناب عالی را مسئلت داریم.

شرکت پیشگامان بهار بی همتا بیرجند

آگهی مزایده

شرکت تعاونی مسکن اتحاد کارگران کویر تایر در نظر دارد

مصالح و لوازم ساختمانی خود را شامل میز ، صندلی ، سنگ ، سرامیک ، لوله ، نبشی ، لوله پولیکا ، ناودانی ، قوطی ، تانکر آب ، کانتینر ، کانکس ، تراکتور ، دستگاه بلوکه زنی و سایر اقلام را از طریق مزایده به فروش برساند. لذا متقاضیان شرکت در مزایده می توانند برای بازدید از اقلام مذکور از روز شنبه ۵ آذر ۱۴۰۱ به مدت ۵ روز در ساعات اداری به محل شرکت واقع در بلوار الهیه شرقی، انتهای بلوار امامیه مراجعه نموده و پس از رویت نسبت به اعلام قیمت کتبی به شرکت تعاونی اقدام نمایند. به پیشنهاداتی که پس از تاریخ مقرر ارائه گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. این شرکت حق و اختیار تام و تمام در قبول یا رد تمامی پیشنهادات را دارا می باشد و دادن پیشنهاد هیچگونه حقی را برای شرکت کننده در مزایده ایجاد نمی کند.

یک شرکت معتبر راهسازی برای تکمیل پرسنل خود به چند راننده

گریدر، بیل و لودر نیاز دارد. محل کار جاده زابل" شماره تماس: ۰۹۳۸۸۹۷۴۶۸۱

فراخوان دعوت به همکاری متقاضیان حق التدریس

در مراکز آموزشی دانشگاه جامع علمی – کاربردی

علاقه مندان واجد شرایط، برای کسب اطلاع از عناوین رشته های تحصیلی مورد نیاز و سایر شرایط شرکت در این فراخوان می توانند از تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۱ لغایت ۱۴۰۱/۰۹/۱۵ به سامانه جذب مدرسان به آدرس <https://jam.uast.ac.ir> مراجعه و پس از مطالعه دقیق متن فراخوان نسبت به انجام مراحل ثبت نام، اقدام نمایند.

شرایط اختصاصی: ۱- دارا بودن مدرک کارشناسی ارشد یا دکتری با شرایط سنی حداقل ۲۸ و حداکثر ۶۵ سال ۲- جذب مدرس به صورت بومی می باشد و متقاضی صرفاً مجاز به شرکت در استان محل سکونت یا محل کار خود با ارائه مستندات لازم خواهد بود. ۳- دارندگان مدارک مجازی و الکترونیکی، مدرک کمتر از کارشناسی ارشد یا مدارک معادل مجاز به ثبت نام در فراخوان نمی باشند. ۴- دارا بودن کارت پایان خدمت نظام وظیفه یا پر خور داری از معافیت قانونی برای آقایان.

جناب آقای علی کریمدادی

مدیرکل محترم امور مالیاتی استان خراسان جنوبی



انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را صمیمانه تبریک عرض نموده، مطمئناً مدیریت اثر بخش و توانمند توأم با تجارب برجسته و گرانقدر شما بزرگوار موجبات ارتقای آن مجموعه را فراهم خواهد نمود. از درگاه خداوند سبحان تداوم تعالی و توفیق، سعادت و سیادت جناب عالی را مسئلت دارم.

ساجد - شرکت هموار ره آذر

جناب سر هنگ محمدرضا خسروی

جانشین محترم پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان جنوبی



انتصاب شایسته جناب عالی را که بیانگر تعهد و کارآمدی در صحنه های خدمت صادقانه به نظام و میهن اسلامی می باشد تبریک عرض نموده، از درگاه ایزد منان موفقیت و سربلندی تان را مسئلت می نمایم.

هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت سیمان باقران (سهامی عام)

مناقصه خرید میلگرد

شرکت میهن گستر باقران در نظر دارد: انواع میلگرد فونداسیون به حجم تقریبی ۷۰ تن برای پروژه های سایت اداری خود از طریق برگزاری مناقصه تأمین نماید. لذا متقاضیان محترم می توانند حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۴ با مراجعه به نشانی: بیرجند- خیابان غفاری خیابان آوینی - پونه ۱۱ - پلاک ۱۶ و یا با ارسال پیام به واتساپ شماره ۰۹۱۵۳۶۲۴۳۸۴ اسناد مناقصه در دریافت نمایند و حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۴ اسناد مناقصه را به آدرس مذکور تحویل نمایند. ضمناً بازگشایی اسناد ساعت ۱۴ همان روز خواهد بود.

هیئت مدیره شرکت میهن گستر باقران



[illegible]

به‌په‌روزی فر - رفتن به سفرهای شهرستانی و حضور در جمع مردم از همان روز بود و کمتر قنات به استان خراسان جنوبی، به‌طور جدی دنبال شد که باخوردهای ویژه‌ای هم به همراه داشته است.

سفرهای رسمی، غیررسمی و موردی استاندار، هر کدام در نوع خود مصوباتی را رقم زد که نتوانست گران‌ترین مشکلات عیدیه‌ای از هر منطقه را بگشاید، نمونه‌اش همین سفری بود که روز پنجشنبه^۳ آذرماه رقم خورد. مهاجر برمی‌گردد به ۷ شهریور ماه و جریان حضور استاندار در شهرستان نهنجان، آن‌هم به دلیل شرکت در مراسم گرامیداشت سالروز سفر مقام معظم رهبری در سال ۷۸ به نهنجان و آغاز عملیات اجرایی احداث پست ۴۰۰ که نمایندگان دعوت شدند و استاد رسمی برای حضور در منطقه دعوت نمودند و استاندار بدین‌وقت تا در اولین فرصت به این دعوت لبیک بگوید.

سفری یک روزہ، اما پر بار و پرنتیجہ

پنجشنبه سوم آذر ماه این موقعیت فراهم شد و استانداران در یک برنامه جامع، راهی نهبندان شد. حضور در جمع عشایر متمدن حاجات، اولین برنامه این سفر بود که به گپ و گفت با مردم گذشت و باذخوش و بش هایش همراه شد که به دور از فاصله مدیر و مردمی، حضور در جمع خانواده قهرمان شهید غلامعلی نژاد؛ گزارش شهادت گمنام بنیان، مراسم تلنگر زنی پایگاههای امداد و نجات هلال احمر، بازدید از بازارچه مرزی دوکوهانه، حضور در جمع مرزبانان و مرزدارانی که حراست از امنیت استان و کشور را به عهده دارند، از جمله برنامه های این سفر بود.

دکتر قهرمان در سیه چادر، مهمان عشایر شد و آنها در این فرصت در ارتباطی خیلی صمیمانه به درد دل داشتند و چون گروشی شوالی پیدا کرده بودند، از کم و کاستی هاشان گفتند و مطمئن بودند آن چه می گویند نتیجه خواهد داشت. درگوشی ها و گلخندها و از هر دری سخن گفتن ها و به صف ایستادن در صف نماز جماعتی در سیه چادر، از قشنگ ترین صحنه های این دیدارها بود. تنها عشایر نبودند که از بودن مدیر ارشد استان در جمع شان ابراز خشنودی می کردند بلکه در استقبال و جمع مرزی آن جا که هر خستندی به همراه هیئت همراهش رفته بود تا برجک های دیده بانی را ببینند، مواضع ایستگاه ها مطلع شود، مرزبانان هم واگویی هایی داشتند. دکتر قناعت، دست تک تک شان را به گرمی می فشرد و جان فشانی هاشان در لباس رزم را می ستود و بعد از ساعتی همکلامی با فرزندان دلیر ایرانی در مزارت، به رصد زیرساخت ها در بازارچه مرزی دوکوهانه پرداخت، تا آن داشته ها و کاستی ها بیشتری بداند و برای تصمیم گیری ها و پیگیری ها، دستش پرترباشد.

حضور در جمع مردم دغال و بنیان، فرصت صحبت مفصل را برای استاندار به همراه داشت. دکتر قناعت حرف هایش را در دو بخش ارائه کرد. استاندار ضمن تبریک هفته بسیج، گفته عشایر به معنای آرامی کلمه، بسیجیانیم. خاستگاه هستند که همپای آزادی می آید. نظام می باشد. قناعت ادامه داد: بسیج، معجزه انقلاب اسلامی و لشکر مخلص خدایت و اگر بخواهیم

کارهای بزرگ و کلان این انقلاب را در حوزه نشر و افزای نام ببریم، یکی تشکیل بسیج مستضعفین است. وی بیان کرد: بسیج در قصی نقاط و در موضوعات مختلف، هر زمان نیاز بوده یا به عرصه گذاشته و حتی با جان خود را فدای آن شده که انقلاب ما چهار دهه به افتخار را پشت سر بگذارد. استاندار با اشاره به اینکه «بسیج نیروهای مسلح و بزرگان این عرصه این است که بسیجی هستند، بیان کرد یکی از اقشار بسیجی و پای به کار ایران اسلامی، عشایر هستند که امام راحل (ره) از این قشر به عنوان ذخایر انقلاب نام برده است. فغانعت با ذکر این نکته که نهال انقلاب اسلامی با امروز به یک درخت تنومند تبدیل شده و در داخل به توانمندی و ثبات رسیده است، بیان کرد الان در حال ارسال پیام انقلاب اسلامی به سکان نشر و افزای قصی نقاط دنیا هستیم. وی تصریح کرد: مقام معظم

عشایر، همواره پای نظام و رهبری

به گفته وی؛ ملت ایران اسلامی به خصوص عشایر
با وجود همه مشکلات پای نظام و رهبری (مدظله
العالی) هستند و یک قدم از آرمان‌های نظام عقب



مشاهد حل شدن خیلی از مسائل هستیم؛ استاندارد تصریح کرد: امروز کشورهای اسلامی منطقه با بهره گیری از مقاومت و ایستادگی ایران در برابر دشمنان اعتماد به نفس گرفته اند و در برابر استکبار جهانی ایستادگی می کنند

قانع با اشاره به امپراتوری رسانه ای دشمن و اینکه مشکلات ایران اسلامی را خیلی حاد و مشکلات خود را آچیز جلوه می دهند، بیان کرد: در این زمینه همه ما باید هوشار باشیم و دستاورهای نظام اسلامی را برای مردم تبیین کنیم؛ و متذکر شد: در اغتشاشات اخیر حداقل ۵۰ نفر از نیروهای امنیتی ایران اسلامی شهید شده اند؛ اما رفات اسلامی، رعایت حقوق بشر در ایران اسلامی، و پیشبرد خودتان ضوابط کنید که چه نیروهای انقلابی و حزب الهی داریم.

اختصاص ۱۸ میلیارد تومان
تسهیلات به عشایر استان

استاندارد از اختصاص ۱۸ میلیارد تومان تسهیلات زنجیره گوشت قرمز ویژه دام عشایر در سطح استان و به ازای هر دام سبک ۷۰۰ هزار تومان و هر دام سنگین یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان خبر داد. گفتار با اعلام این خبر در جمع عشایر نهنداد و با اشاره به برنامه‌های تسهیلاتی در زمینه اشتغال آفرینش، بازدید از بازارچه مرزی دو کوهانه، پاسگاه‌های مستقر در نوار مرزی، وسعهای و غلال، چاه‌های شند، بناد و معدن حاجات و نیز سد تغذیه‌ای بناد و همچنین کنگ زنی پایگاه امداد و نجات هلال احمر از جمله برنامه‌های این سفر بود. وی با بیان اینکه برخی مشکلات مطرح شده نیاز به شنسست‌های تخصصی و کارشناسی با حضور دستگاه‌های متولی دارد که پیگیری خواهد شد، عنوان کرد: موضوعات پرداخت‌های تسهیلات مرزنشینی و کوهابری به عنوان یکی از درخواست‌های مطرح شده به حد در سطح ملی در حال پیگیری است.

نشینی نمی‌کنند و باید همه ما از این پس هم، پای نظام ایستادگی کنیم؛ وی با ذکر این نکته که تمام اهداف دشمنان در فضای مجازی به رأس کانون انقلاب ایران اسلامی یعنی رهبری است، عنوان کرد: ما در حال سپری کردن پیچ آخر انقلاب و نظام هستیم چرا که دشمن از تمام توطئه‌ها و گزینه‌ها علیه ما ۴۰ سال گذشته استفاده کرده و فکنگیر توطئه‌های دشمنان دیگر به ته دیگ خورده است.

استاندار با اشاره به وجود ۳۰۰ گروهک تروریستی در دهه ۶۰ در اقصی نقاط کشور و ترور ۱۷ هزار نفر،



گفت: در این دوران ابتدایی که انقلاب نوپا بود در برابر همه توطئه‌ها ایستادگی کردیم و تمام این مشکلات را پشت سر گذاشتیم. قاعته احمه باید بدانیام که در این برهه زمانی که ایران اسلامی مانعوا به هوا می‌فرستد، اتحادیه اروپا به دنبال جمع کردن چوب برای زمستان سرد خود هستند.

وی با اشاره به ارائه ترساخت‌های مختلف اعز از گاز، برق، گاز و آب در تمام نقاط محروم به برکت انقلاب اسلامی، گفت: مشکلات هم هست که به تحریم‌ها و بی‌کفایتی برخی مسئولان گذشته برمی‌گردد.

کردند و خون دادند که این کشور یکپارچه باقی بماند.
 غناعت با بیان این که دشمن به دنبال تجزیه بخشی
 از ایران واحد استامبا کردها و ترکهای اصیل ایرانی
 این اجازه را به اغتشاشگران نخواهد داد، تصریح کرد:
 دشمن در عرصه های خارجی نتوانست جلوی
 پیشرفت ایران را بگیرد و خدشه ای در اتحاد مسلمین
 ایجاد نکند ایران اسلامی را به عنوان کانون این وحدت
 و پیشرفت هدف قرار داده اما باید بدانیم به گفته سردار
 شهید سلیمانی اگر این حرم زده شود نه شیعه و نه سنی
 می ماند و از جهان اسلام خبری نیست.

برای فرهنگ سازی مصرف آب در مدارس استان جشن برپا شد

هر سال برای دانش‌آموزان پایه‌ی اول به پاس یادگیری نخستین واژگان فارسی «آب» جشنی برگزار می‌شود. تا همراه با شور و شادی درباره‌ی آب، فواید این مایه‌ی آبادانی و خُرَمی، و کاربرد آن در زندگی گفت‌وگو و آموزش داده شود. جشن آب به عنوان جشن آغاز به سوادی هم به نوعی نامیده می‌شود؛ زیرا اولین کلمه‌ای که دانش‌آموزان پایه اول می‌توانند بیوند کنند، آب است. این جشن به پاس یاد گرفتن «حروف» و «ب» و کلمه آب به عنوان نخستین واژه در مدارس ابتدایی شهر بیرجند در آبان ماه سال جاری برگزار

مور آب و قاضاىب شهر بيرجند با اعلام افزود، در خصوص لزوم صرفه جويى در آب و آموزش روش هاى صحيح مصرف به آن و سنين پايه هر ساله جشن "اولين واژه" را مى شـودى ادامه داد: امسال خوشبختانه ن بسيار خوب مدارس شهرستان تاکنون ۳۰ مدرسه و با حضور نزديك به ۲۰۰۰ پايه ابتدائى اين جشن در سطح مدارس برگزار كه با استقبال دانش آموزان و معلمان روبرو گرديوى خاطر نشان كرد: بى

ی و همراهی بسیار خوب مدیران مدارس
زی فضای مدرسه و برگزاری این جشن
ایستاده تقدیر است. موسی حسینی افزود: در
کارشناسان امور آب و فاضلاب بیرجند با
متناسب با سن دانش آموز در قالب شعر
مطالب صرفه جویی در مصرف آب را به
ن آموزش می دهند و از آنان درخواست
به عنوان سفیران و ناویان آب خانواده
خواهند. او افزود: صرفه جویی کنونی
ش آموزان بهترین مروجان فرهنگ بهینه

در خانواده‌ها هستند و می‌توانند با دریافت صلاح‌الگوی مصرف آب، آن را به خانواده‌ها اجرای نمایش عروسکی با موضوع صرفه‌سرف آب و گرفتن عکس یادگاری با قطره‌برگزاری مسابقه و اهدای جوایز و ... از های این جشنواره بود. در این برنامه دانش‌آموزهای چگونگی مصرف بهینه آب به‌شده و همچنین داستان آب‌آموزند در عملی و کارشناسان آبفا آبی و از این زمینه تحلیل شد. مدیر امور

به شهرستان بیرجند با تقدیر و تشکر از این برنامه، آموزش چگونگی مصرف از سنین کودکی و نوجوانی بسیار موثر بد کرد؛ با توجه به کاهش چشم گیر منابع استان، بهترین راهکار برای گذر از دوران پست مصرف آب است. وی ابراز امیدواری می‌کند مصرف مایه‌ای با همکاری آموزش و تنگ‌دست برنامه‌های این مایه حیاتی در موازنه به عنوان آینده سازان این مرز و بوم جامعه نهاده‌ی شود.

سوختن دو نفر در شعله های سوخت

۲۰۰۸: بااماد جمعه در ۱۰ کیلومتری محور قاین- بیرجند دو نفر را که مگ بر دریس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: ساعت ۱۰:۰۰ بااماد جمعه در ۱۰ کیلومتری محور قاین- بیرجند خودرو پژو ۴۰۵ پس از واژگونی دچار حریق شد که در این حادثه دو نفر جان باختند سرنهگ رضایی افزود: علت حادثه عدم توانایی در کنترل خودرو ناشی از تخطی از سرعت مطمئنه بوده است.

نماینده عالی دولت در جمع عشایر مرزنشین نهمندان

استاندار به تشریح مصوبات این سفر پرداخت و گفت: به جهت تکمیل و تجهیز چاه آب شرب مدفن حاجات یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان اختصاص یافت و دستگاه‌های متولی حمایت‌های لازم را انجام خواهند داد. مذاکرات اختصاص مبلغ ۸۰۰ میلیون تومان به اصلاح، مرمت و بازسازی مجتمع آب‌رسانی طسین خبری داد و اظهار داشت: با عنایت به مشکل مردم روستای کوکوله در بحث تردد، مبلغ یک میلیارد تومان هم برای باز کردن گردن تردد و تسهیل مسیر رفت و آمد مردم این روستا در نظر گرفته شد. وی با اشاره به مبلغ یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان اعتبار در نظر گرفته شده برای مطالعه و اجرای پروژه لوله‌گذاری و کانال کشی ورودخانه پتله به طول ۴ کیلومتر، خاطرنشان کرد: با عنایت به درخواست اهالی، مبلغ ۱۰ میلیارد تومان اعتبار هم برای احیای قنوات اجرای کانال‌های انتقال آب و جداجاه‌بین مزارع شهرستان نهندان اختصاص یافت.

استاندار در ادامه در دغدغه‌های منطقه در تأمین عذوق و گفت و شنود کرد: برای رفع این مشکل، تأمین نهاده‌های تشویق را برای ادب سبک منطقه در نظریه گرفته‌یم که نشان الله تا دو هفته آینده توزیع آن آغاز خواهد شد و قیمت تمام شده آن ۳۰ درصد قیمت بازار را می‌پوشاند و متعارف است. فائزات ادامه داد: برای تأمین علوفه دام‌های عشایر این منطقه، مبلغ ۳ میلیارد تومان تسهیلات اختصاص یافته به صورت عذوق توزیع می‌شود تا با محرومیت جهاد کشاورزی و بنیاد علوی توزیع در اختیار عشایر قرار گیرد.

سمپاشی از طریق پهپاد بررسی می شود

وی عنوان کرد: برای سپاسی اراضی باغی شهرستان به عنوان خواسته اهالی منطقه هم یک دستگاه سیمپاش پشت تراکتور، دو دستگاه فرغونی و یک دستگاه پشته به این منطقه تحویل داده می‌شود که صورت نیاز بیشتر در خدمت مردم منطقه خواهیم بود، ارائه سیمپاش از طریق پهباد هم مورد بررسی قرار می‌گیرد. استاندار با اشاره به بازدید خود از بازارچه مرزی دو کوهانه اظهار داشت: به جهت بازگشایی مجدد بازارچه، پیگیری‌هایی صورت گرفته و رئیس جمهور نیز به جهت توسعه تعاملات با افغانستان، نماینده ویژه ای تعیین نموده است. به گفته قناعت: پیگیری‌ها سبب شده تحرك به ماهیروز برگردد و این بازارچه از حالت رکود خارج می‌شود و در مجموع به جد پیگیر فعال سازی بازارچه‌های مرزی هستیم.

وی عنوان کرد: شرایط برای بازگشایی مجدد دو کوهانه از سمت ما فراهم است اما قبل شدن این بازارچه به تمایل طرف افغان را می‌طلبد با پیگیری‌های صورت گرفته سیگنال‌های خوبی از طرف افغانستان داشته‌ایم. قناعت با بیان اینکه فرماندار شهرستان به عنوان نماینده دولت در شهرستان مشکلات مطرح شده را به دیندند منتقل کرده و در جریان مشکلات هستیم. عنوان کردند: مشکلات و مسائل مطرح شده را از اولین فرصت جلسه‌ای در مرکز استان با حوصرات استانداری و با حضور دستگاه‌های متولی مرکز خواهد شد و مورد بررسی قرار خواهد گرفت تا حداقل بخشی از درخواست‌های مطرح شده محقق شود.



می دهد . روابط عمومی شرکت گاز
خراسان جنوبی

قالیشویی صنعتی **یا تریس** **پیشرو در صنعت قالیشویی استان** **۳-۱۰۰۰۴۴۳۲** **دارای رتبه ممتاز** **از اتحادیه مربوطه**


بسیج لشکر مخلص خداست، ۵ آذر سالروز تشکیل بسیج مستضعفین گرامی باد
موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)
شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷
شماره گیری کد دستوری: # ۷۸۰ * ۱۳۷۶ *
تلفن: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴
حضرت علی اکبر (ع) پیروشد

ghalishooii.iran

اولین قالیشویی صنعتی ممتاز
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات
و گر مخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف

لول لول

تخت تخت

قالیشویی و مبیل شویی ایران

دفت: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

www.iranwash.ir

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی

دیدگاه خوانندگان
پیام‌رسان‌های اجتماعی:۹۰۱۷۲۴۵۴۶۳۰
سامانه پیام‌کوتاه: ۳۳۰۰۲۷۲۴۴۰

چه بر سر درختان با عظمت شوکت آباد آمده‌است؟

سلام، آنچه امروز بعد ۱۰ سال دوری از بیرجند در شوکت آباددیدم و شنیدم شرم امدم بگم من اهل این دیار کهن و با آوازه‌ام،خدایا چه کردند با باغ‌های زیبای شوکت آباد که دیگر شوکت و جلالی اثرش نمانده حتی کاج های زیبا و سر به فلک کشیده آن هم خشک و قطع شده. باغ شوکت آباد در دیر زمانی نه چندان دور همچون بهشتی گمشده در زمین، نگاه هر بیننده‌ای را به خود جلب می‌کرد،اما به خاطر بی توجهی ها،قامت سبز درختانش خشک و چهره بهاری این عمارت خزان شد. شنیده ام موربانه ها به این باغ تاریخی حمله کردند اما مگر مسئولی اونجا نبود که با هجوم این موربانه ها مقابله کند؟چرا می گذارید باغ به این با عظمتی به چنین سرنوشتی دچار بشه، سوالم اینه مگر این موقوفه عظیم را متولی نیست؟ مگر سازمانی نیست از کسانی که این خسارت را به مال وقف زده اند و با مسیبان آن و کسانی که در وظیفه خود کوتاهی کرده اند بازخواست و برخورد کند؟ چه پاسخی برای واقفین نیک اندیش خواهیم داشت؟ کاش چشماتم این صحنه ویران را نمی دید و گوش هایم روایت بی تئیری و بی توجهی به این نماد با شکوه وقفی را نمی شنید کاش و صد کاش...

خبر خوب تجهیز ۹۸ درصد کلاس های استان به سامانه گرمایشی استاندارد

مدیر کل توسعه، نوسازی و تجهیز مدارس استان گفت: در خراسان جنوبی ۸ هزار کلاس درس وجود دارد که ۹۸ درصد آن‌ها به سامانه‌های استاندارد گرمایشی مجهز شده اند.
چلوشان افزود: زیرساخت‌های گرمایشی برای ۱۷۶ کلاس درس باقیمانده نیز در حال اجراست، وی گفت: در ۸ ماه گذشته، ۱۸ میلیارد تومان از اعتبارات ملی به اداره کل ابلاغ شده است.
مدیر کل توسعه، نوسازی و تجهیز مدارس استان همچنین گفت: این اعتبارات برای تجهیز ۱۷۶ کلاس باقیمانده به سامانه‌های گرمایش مرکزی، بخاری هرمیتک یا هوشمند و سایر تجهیزات استاندارد هزینه می شود، وی همچنین گفت: در ۸ ماه گذشته ۲۴ میلیارد تومان برای تجهیزات آموزشی، کمک آموزشی، هنرستانی و پژوهش سراها تامین اعتبار شده است.

آگهی
فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای علی برات زاده به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی خواستار صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است سند مالکیت شماره ۵۴۵۴۰۸ پلاک ۱۱۰ فرعی از ۵۲۹ - اصلی واقع در بخش ۲ شهرستان بیرجند که متعلق به وی می باشد به علت ناعلمومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ۱/۵ دانگ مشاع از ششدانگ پلاک فوق ، ذیل ثبت ۵۱۴۸۹ صفحه ۴۴ دفتر املاک جلد ۲۴۳ به نام علی برات زاده ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۹/۵
شناسه: ۱۴۱۶۶۱۰
حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

افزایش ۱۹ درصدی معاملات بورس خراسان جنوبی در آبان

مدیر بورس منطقه‌ای خراسان جنوبی گفت: در آبان امسال ۸۸ میلیون و ۸۶۰ هزار و ۸۱۶ سهم به ارزش ۳۹ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان در تالار بورس استان مورد داد و ستد قرار گرفت که در مقایسه با ماه قبل ۱۹ درصد افزایش داشت.
هروپندی افزود: آمار معاملات صرفاً مربوط به معاملات سیستمی بوده و شامل معاملات آنلاین نمی‌باشد و از مجموع معاملات ۲۳ درصد آن مربوط به خرید سهام و ۵۷ درصد آن مربوط به فروش سهام بوده است.

بازار بورس خراسان جنوبی در آبان ۱۹ درصد افزایش یافت

ایرنا - مصرف خودسرانه و بی‌رویه داروهای آنتی بیوتیک به‌ویژه در فصل سرما به معضل جدی در جامعه تبدیل شده است غافل از اینکه این داروها بدون تجویز پزشک نه تنها به بهبودی بیمار منجر نمی‌شود، بلکه سلامتی افراد را نیز به خطر می‌اندازد.
آنتی بیوتیک‌ها داروهای قدرتمندی است که با عفونت‌های باکتریایی مبارزه می‌کند اما گاهی به دلیل مصرف نادرست سبب بروز مشکلات بیشتری برای بیمار می‌شود.
اکثر پزشکان معتقدند استفاده نایجا یا نادرست دارو می‌تواند منجر به مقاومت آنتی بیوتیکی شود و عوارض جبران‌ناپذیری را در پی داشته باشداز طرفی مصرف خودسرانه دارو یکی از معضلاتی است که گریبانگیر جامعه و شده و از آن به عنوان یکی از مهمترین علل مسمومیت در جهان نیز یاد می‌شود.
مُسکن‌ها نیز یکی از پرطرفدارترین داروهای است که معمولاً خودسرانه و بدون تجویز پزشک در هر سنی استفاده می‌شود، افراد با مشاهده اولین علائم سرماخوردگی و تنفسی اقدام به مصرف این داروها می‌کنند.
اهمیت این موضوع تا جایی است که در هفته جهانی آگاه‌سازی آنتی بیوتیک‌ها (۲۸ آبان تا چهارم آذر) برای آگاهی رسانی در زمینه آنتی بیوتیک‌ها با هدایت سازمان جهانی بهداشت، افزایش آگاهی عمومی و جهانی در برابر مقاومت میکروب‌ها به داروهای آنتی میکروبیال تلاش می‌شود.

تجویز دارو توسط مادر برای فرزند

داروخانه شبانه‌روزی بیرجند یکی از مراکزی است که افراد برای گرفتن دارو بدون نسخه مراجعه می‌کنند و خانی که تقاضای آزیترومایسین و آموکسی سیلین داشت به ایرنا گفت: ۲ هفته قبل خودم به دلیل سرماخوردگی به پزشک مراجعه کردم و همین داروها تجویز شد الان این قرص‌ها را برای سرماخوردگی پسرم می‌خواهم!
امیرآبادی که اصرار زیادی برای دریافت دارو بدون نسخه دارد افزود: زیر پوشش هیچ بیمه درمانی نیستیم و به دلیل هزینه‌های بالای ویزیت و اینکه هر سه یا چهار روز یکی از اعضای خانواده مریض می‌شوند نمی‌توانیم مدام به پزشک مراجعه کنیم.
یکی دیگر از شهروندان هم گفت: داروی آنتی‌بیوتیک و مُسکن عمدتاً در کابینت یا یخچال همه خانه‌های مردم وجود دارد که در صورت بروز تب، سرماخوردگی یا سردرد استفاده می‌کنیم.افراخته افزود: تا قبل از این هر بار به داروخانه مراجعه می‌کردیم انواع و اقسام دارو بدون نسخه داده می‌شد اما الان به دلیل کمبودهای دارویی یا به لایابی که مانعی‌دانیم، می‌گویند حتما باید نسخه‌داشته باشیموی بیان کرد: هنگام سرماخوردگی بیشتر از داروهای آنتی‌بیوتیک موجود در

منزل یا دامنوش‌های گیاهی استفاده می‌کنیم و تا حدودی نیازی به مراجعه به پزشک نمی‌بینم مگر اینکه بیماری تشدید شود.
پیرمردی که ۱۵ دقیقه‌ای در داروخانه معطل دریافت داروهایش ماند، نظرات متفاوتی دارد و معتقد است که نباید دارو را خودسرانه مصرف کرداو گفت: داروی مازاد در خانه داریم اما به دلیل شرایط سنی و به توصیه فرزندانم خودسرانه استفاده نمی‌کنیم.
این فرد سالمند گفت: هنگام مریضی داروهای موجود در کابینت را به همراه می‌آورم تا تاریخ انقضای آن توسط پزشک کنترل شود و در صورت نیاز به توصیه پزشک از همان دارو استفاده کنم.

وی این کار را در کاهش هزینه‌های درمان و از بین بردن داروهای موثر دانست در حالی که در کمتر خانه‌ای از مردم قفسه‌ای از انواع داروها به‌ویژه آنتی‌بیوتیک و مُسکن‌ها وجود ندارد:
داروهایی که خواسته یا ناخواسته روی هم تلعبار شده و به محض سردرد یا علایمی شبیه آن به سراغ آنها می‌رویم.
بهررغم همه تاکیدات پزشکان مبنی بر پرهیز از استفاده خودسرانه دارو و عوارض ناشی از آن و با وجود سهولت در دسترسی به پزشکان هنوز برخی خانواده‌ها ترجیح می‌دهند دکتر خودشان باشند و هزینه‌ای بابت سلامتی پرداخت نکنند.

تجویز دارو برای دیگران

گاهی این موضوع به تجویز دارو به دیگران نیز منتهی می‌شود و برخی افراد حتی با را فراتر گذاشته، پیراهن پزشکی بر تن کرده و دیگران را به مصرف داروهای که در خانه موجودهست، تشویق می‌کنند!
موضوعی که سرپرست دانشکده داروسازی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند توضیحات بیشتری درباره آن ارائه کرد و گفت: آنتی بیوتیک اول از همه برای سلامت بیماری که به این داروها نیاز دارد ضروری است اما تشخیص مصرف آن باید توسط پزشک انجام شود.دکتر کبری ناصری تاکید کرد:

تشخیص نوع آنتی بیوتیک از عهده مردم بر نمی‌آید و پزشک براساس پرسش و پاسخ با نمی‌بینم مگر اینکه بیماری تشدید شود.
پیرمردی که ۱۵ دقیقه‌ای در داروخانه معطل مصرف کرداو گفت: داروی مازاد در خانه داریم اما به دلیل شرایط سنی و به توصیه فرزندانم خودسرانه استفاده نمی‌کنیم.
این فرد سالمند گفت: هنگام مریضی داروهای موجود در کابینت را به همراه می‌آورم تا تاریخ انقضای آن توسط پزشک کنترل شود و در صورت نیاز به توصیه پزشک از همان دارو استفاده کنم.

وی این کار را در کاهش هزینه‌های درمان و از بین بردن داروهای موثر دانست در حالی که در کمتر خانه‌ای از مردم قفسه‌ای از انواع داروها به‌ویژه آنتی‌بیوتیک و مُسکن‌ها وجود ندارد:
داروهایی که خواسته یا ناخواسته روی هم تلعبار شده و به محض سردرد یا علایمی شبیه آن به سراغ آنها می‌رویم.

بهررغم همه تاکیدات پزشکان مبنی بر پرهیز از استفاده خودسرانه دارو و عوارض ناشی از آن و با وجود سهولت در دسترسی به پزشکان هنوز برخی خانواده‌ها ترجیح می‌دهند دکتر خودشان باشند و هزینه‌ای بابت سلامتی پرداخت نکنند.

به قبل تا حدودی کمتر شده و وضعیت سلامت مردم نیز اکنون بهتر و مراجعات مردمی به داروخانه‌ها کاهش یافته است.

آنتی بیوتیک به وفور در داروخانه‌ها موجود نیست

ناصری اضافه کرد: آنتی بیوتیک‌ها به وفور در داروخانه‌ها موجود نیست اما از شرایط یک ماه اخیر عبور کرده‌ایم و در هفته‌های اخیر بیماران به‌ویژه کودکان با نسخه مراجعه می‌کردند در حالی که با نبود دارو شرمندۀ آنها می‌شدیم.وی با تاکید بر اینکه هیچ دارویی نباید خودسرانه مصرف شود گفت: ساده‌ترین روش این است مردم با مراجعه

علوم پزشکی بیرجند افزود: مصرف نایجای آنتی بیوتیک به‌راحتی سبب مقاومت میکروبی می‌شود و وقتی فرد دوباره مبتلا به عفونت جدی شود آنتی بیوتیک‌های تجمبرار شده و به محض سردرد یا علایمی شدن بیمار، دریافت آنتی بیوتیک‌های فوق‌العاده قوی و افزایش هزینه‌های بستری و سایر موارد می‌شودوی گفت: در شرایط فعلی توزیع آنتی بیوتیک‌ها در داروخانه‌ها بهتر از شرایط یک ماه قبل شده است و معمولاً بیماران دارای نسخه می‌توانند به دارو دسترسی داشته‌باشند.

به داروخانه‌ها برای تهیه دارو حداقل از داروساز مشورت بگیرند.عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با بیان اینکه مصرف خودسرانه دارو یکی از معضلات جامعه است افزود: مصرف بی‌رویه و نایجای آنتی بیوتیک‌ها مقاومت میکروب‌ها را بیشتر کرده و درمان همه ما را چه افرادی که دارو مصرف می‌کنند چه افرادی که مصرف نمی‌کنند را دچار اختلال می‌کند.

افزایش مصرف با آغاز فصل سرما

کارشناس مسئول امور دارویی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند هم گفت: با آغاز فصل سرما و شیوع آنفلوآنزا همچنین تصور غلطی که آنتی بیوتیک پاستخگو است شاهد افزایش تقاضا و مصرف آنتی بیوتیک بوده‌ایم.
شهرام هنرمند اظهار داشت: ابتدای پاییز امسال درخواست آنتی بیوتیک چند برابر فصل پاییز سال‌های گذشته بود و این موضوع در کنار کمبود مواد اولیه برای تولید دارو، منجر به کمبودهای دارویی در سراسر کشور از جمله خراسان جنوبی شدوی افزود: اکنون براساس اعلام سازمان غذا و دارو مواد اولیه مورد نیاز در دسترس قرار گرفته و آنتی بیوتیک در حال توزیع و پاسخگوی نیاز نسخه‌های مردم در داروخانه‌ها است.

شنبه ۵ آذر ۱۴۰۱ * شماره ۵۲۴۹

بازار بورس خراسان جنوبی در آبان ۱۹ درصد افزایش یافت

معضل مصرف خودسرانه آنتی بیوتیک‌ها در استان

کارشناس مسئول امور دارویی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند بیان کرد: با توجه به اینکه بیشتر بیماری‌های ویروسی نیاز به آنتی بیوتیک ندارند لذا با مراقبت‌ها، استفاده از تب‌برها و تغذیه درست قابل رفع است.
وی گفت: اثرات مصرف آنتی بیوتیک سه تا پنج روز بعد از مصرف بروز پیدا می‌کند اما مردم تحمل ندارند لذا با تشدید علایم، مجدد سراغ آنتی بیوتیک قوی‌تر می‌روند در حالی که باید مراقبت بیشتری کنند.
هنرمند افزود: بیماران در این دوره مدام از این دکتر به آن دکتر رفته اما اطلاعات را به پزشکان منتقل نمی‌کنند، در نهایت بعد از مصرف ۱۰ روزه آنتی بیوتیک‌ها علایم در حال فروکش کردن است که نتیجه مصرف داروهای دوره اول بیماری بوده است.
وی تاکید کرد: روند به مصرف آنتی بیوتیک سبب شده هم مصرف آن افزایش یابد هم به‌جا مصرف نشود لذا شاهد اثباتشت دارو در خانه‌های مردم باشیم، علاوه بر این عوارض بیماری با مصرف چندین دارو بیشتر و سبب ضعیف شدن مقاومت بدن به‌ویژه در کودکان می‌شود.کارشناس مسئول امور دارویی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: تجویز و مصرف غلط آنتی بیوتیک‌ها مقاومت بدن را در مقابل بیماری‌های عفونی کم کرده و سبب تشدید بیماری‌های مختلف در بدن فرد می‌شود.

لرزم فرهنگ‌سازی مصرف صحیح دارو

وی با اشاره به هفته جهانی آگاه‌سازی آنتی بیوتیک‌ها از ۲۸ آبان تا چهارم آذر افزود: فرهنگ‌سازی درخصوص مصرف دارو اهمیت زیادی دارد و در صورتی که افراد داروهای خود را در زمان معین و بدون وقفه مصرف کنند به‌طور حتم نه دارویی اضافه می‌ماند و نه نیازی به ذخیره دارو در خانه می‌شود.هنرمند تاکید کرد: مردم باید در این زمینه فرهنگ خود را اصلاح و به‌روز کنند تا آخرین سلاح‌ما در مقابل بیماری‌های عفونی

که احتمالاً قوی‌تر از قبل ظاهر خواهد شد، از دست نردوی با تاکید بر اینکه نگهداری دارو در یخچال نمی‌تواند ضامن سالم بودن آن باشد گفت: برخی داروها را تنها می‌توان مدت کوتاهی در خانه ذخیره کرد، در حالی که برخی افراد تصور می‌کنند در صورتی که دارو در یخچال نگهداری شود احتمال فاسد شدنش بسیار کم است و صدمه‌ای به فرد وارد نمی‌سازد.کارشناس مسئول امور دارویی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: توصیه می‌کنیم بیمار برای دستیابی به تندرستی خود دوره مصرف داروهایش را به پایان برساند تا بهبودی کامل حاصل شود، همچنین افراد از مصرف خودسرانه دارو به جد پرهیز کنند.

پیام شما
تلفن: ۳۳۲۴۴۵۸۲ - نامبر: ۳۲۲۴۴۵۸۲
پیام‌رسان های اجتماعی: ۹۰۱۷۲۴۵۴۶۳۰
سامانه پیام‌کوتاه: ۳۳۰۰۲۷۲۴۴۰

* درخصوص ورودی مهرشهر باید تاسف خورد به عملکرد برخی از مدیران اجرایی که بعداز گذشت ۱۰ سال از اتمام پروژه ساخت مسکن مهر هنوز نتوانسته متولی احداث ورودی جدید مهر شهر را پیدا کنند فقط برای این مسیر بار ترافیکی ایجاد می‌کنن، چهارشنبه بازار، ساخت مسکن در روستای شکراب و تازگی انگار مسیر آراستان را هم از مهرشهرمی گذرانند.لطفاً یک نفر یا پیش بگذارند و شهرداری و راه و شهرسازی را به تفاهم برساند استاندار محترم هم لطفاً ویزه ورود کنن.

*سلام متاسفانه اوضاع پیاده روهای مرکز استان خوب نیست و از شهرداری توقع میره خیابان هایی که پیاده رو خوبی نداره رو مورد بهسازی قرار بده.

*فروش مازاداملاک دولتی هم‌داستانی برای‌خودشن‌شدمرئیس‌جمهوراستاندار دستگاه‌هارو ملزم به فروش می‌کنند اما سازمان ها گوش نمیدن، خیلی عجیبه که چطور این دستگاه‌ها اینجور صریح مقاومت می‌کنند اما باید بدونن بالاخره تسلیم قانون خواهند شد و مردم هم نسبت به فروش املاک مازاد مطالبه جدی و حقیقی دارند.

*تاخیر در پرداخت خودکار اقساط وام بانزشتگان از محل کسر از حقوق، بسیاری از بانزشتگان را نگران کرده، در حالی که مبلغ قسط از حقوق این بانزشتگان کسر می‌شود، اما به موقع به‌بانک پرداخت‌نمی‌شودو همین عامل باعث دیرکرد چند میلیونی می‌شود انتظار می‌رود سازمان بانزشتستی‌ک این موضوع رسیدگی فوری انجام دهد.

*به‌خاطر نبود امکانات پزشکی درزیر کوه بچه خودمو در بیمارستان قاتن به دنیا آوردم، الان که دنبال استفاده از تسهیلات فرزندآوری هستم میگن به شما تعلق نمیگیره با اینکه شهرستان زیر کوه جزو شهرستان هایی است که این وام بهش تعلق میگیره و فقط به خاطر اینکه در قاتن زایمان کردم، میگن به شما نمی‌دیدم، این چه عدالتیه!!

*از اداره حمل و نقل جاده ای استان خولشمندمیدم نسبت به روشایی جاده حداقل کرده ثمن شاهی تا انبار نفت بیرجند اقدام فرمایند.تاریکی جاده همراه با ترافیک سنگین این مسیر بسیار خطرناک است علاوه بر این در اطراف جاده تمداد زیادی آبادی وجود دارد که این روشنایی باعث امنیت عبور و مرور آنها خواهد شد.

*از شهرداری بیرجند تقاضا داریم برای این دوره یک پروژه بزرگ و شاخص مانند اتصال میدان خیرنگار به بلوار خلیج فارس که باعث تکمیل حلقه بلوار پیامبر اعظم(ص) و کاهش ترافیک چهارراه غفاری و خیابان ظفر می شود را انجام داده تا سالها در ذهن مردم ماندگار باشد.

*چرا باید موزه اکبریه از یک سازمان به سازمان دیگه منتقل بشه؟ مکه چه اتفاقی افتاده؟ آوا می‌دونم چاپ نمیکنی خیلی از حرف ها رو نمیزنم اما واقعا به بررسی کن بین آیا این دو نهاد صلاحیت دارند یا خیر؟

*افزایش حقوق رو هم دیدیم، واقعا چی فکر می کردیم و چی شد.این نحوه حقوق واقعا ناعدالتی هست. تا دیر نشده فکری کنید از ما گفتن بود

*این میدان اجتماعات قراره چطور ساخته بشه با این مغازه های ناجور وسط نمی‌خواد که اصلا باشه.....!!

* در خصوص خبری برای اما و اگرهای آمار ازدواج و دلایل افزایش طلاق چون مردم خراسان جنوبی به آشنایی قبل ازدواج اعتقادی ندانن واکثرا حتی همون جلسه خواستگاری عاقد میارن که کارو تموم کنه، نگاه نمی‌کنن که طرفین به بلوغ ازدواج رسین یا نه فقط میخوان انگار خون کرم کنن. اختلافی هم اگر بینشون باشه هم به زور می برن بشون زیر یک سقف و به بچه هم تشویق میکنن که بندهان تو دشمنشون و فکر میکنن با زیر یک سقف رفتن و بچه آوردن اختلافات ومشکلاتشون حل میشه.بچه بی گناه هم این وسط قربانی بی فکری اینا میشه.کی میخوان این عقایدو افکار باطل رو درست کنن و این همه جوون رو به بدبختی کنشن.

ایزو گام سلیمانی

۱۰ سال ضمانت و بیمه ایران
خیابان ارتش، تقاطع
صیاد شیرازی و پاسداران،
جنب درب پادگان ۰۴
۰۹۱۵۱۶۰۵۲۱۶
۳۲۲۲۰۰۳۴

به اطلاع همشهریان عزیز می‌رساند:

ختم کلام ا... مجید

به یاد اموات وبه نیت شغای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می‌گردد

و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب‌العلاج می‌شود.

ضمنا نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می‌شود.

موسسه خیر به هیئت ابوالفضلی

۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲ – ۳۲۲۲۷۱۷۷

فرمانده سپاه انصارالرضا (ع): مسئولان
با روحیه بسیجی پاسخگو باشند

فرمانده سپاه انصارالرضا (علیه السلام) خراسان جنوبی گفت: از همه مسئولان درخواست داریم با قدرت و روحیه بسیجی کارها را پیش ببرند و با تفکر بسیجی پاسخگوی مردم باشند. گزارش ایرنا، سردار محمدرضا مهدوی در سخنرانی قبل از طه‌ایران نماز جمعه بیرجند افزود: آنچه مثل طه‌ایران را از گردنه‌های سخت عبور داده و موفقیت‌ها را برای کشور رقم زده، تفکر بسیجی است. وی گفت: مسئولی که می‌تواند با تفکر بسیجی حرکت کند به نفع و سوست پست و سستی که از نظام جمهوری اسلامی گرفته را کنار بگذارد در غیر این صورت با آتش و قهر بسیجیان و تفکر بسیجی روبرو خواهد شد. فرمانده انصارالرضا (ع) گفت: ۲ ماه است با همه‌جای که است مبارزه می‌رساند. راه‌های دارد بخشی از جوانان و جوانان ما را با دروغ‌های خود گول زدند و امید بستند تا بستر اعتراضات را به اغتشاش تبدیل کنند. وی تصریح کرد: بعد از حدود ۵۰ روز و نطفه‌های استیکار آشکار شده و دست استیکار و اعتراضات کاملاً پیداشده است و طبیعتاً سرسپردگان داخلی به عهده گرفتند و در پازل استیکار حرکت می‌کنند نیز مشخص است. لذا از خانواده‌ها، نوجوانان و جوانان می‌خواهیم صف خود را از اغتشاش‌انگاران جدا کنند. وی گفت: مردم هم اعتراضاتی دارند که باید از راه قانونی مطرح می‌شود و قرار نیست از مشکلاتی که مطرح می‌گردد استیکار و سرسپردگان داخلی بخواهند امنیت را برهم بزنند.

رقابت ورزشکاران ۹ استان در
مسابقات فوتوالی به میزبانی طبرستان

ایرنا - سومین دوره مسابقات فوتوالی جام ستارگان جوان کشور به مناسبت هفته بسیج با حضور ورزشکاران استان در طبرستان برگزار شد. رئیس هیئت ورزش‌های روستایی و بازی‌های محلی و محلی استان گفت: در این دوره از مسابقات ۱۰ تیم از ۹ استان کشور سوم و چهارم آنرا با یکدیگر به رقابت برخاستند و مطلبه با بیان اینکه این دوره از مسابقات در زمین ساحلی روستای دشت‌نار برگزار شد افزود: تیم‌هایی از یزد، خراسان رضوی، مازندران، زنجان، کرمان، هرمزگان، گلستان، البرز و ۲ تیم از خراسان جنوبی با یکدیگر به رقابت برخاستند. فوتوالی از ۸م به شته و لیبال و فوتبال ساحلی تشکیل شده که در یک زمین ۹۸ متر مربع با یک تور به ارتفاع ۲ متر و ۳۰ سانتیمتر با حضور ۲ بازیکن در هر تیم برگزار می‌شود. بیان باذیت و با استفاده از ضربه‌های سر و شانه بدون استفاده از دست به زمین حریف ارسال کنند.

تجلیل از معلمان برگزیده جشنواره‌های کشوری و استانی خراسان جنوبی

۷۰ معلم خراسان جنوبی که در پنج جشنواره کشوری و استانی درخشانند در مراسمی تجلیل شدند این معلم ها گوهیای برتر تدریس نظری، جشنواره نوآوری در فرایند آموزش و یادگیری، جشنواره گوهیای تدریس برتر فنی و حرفه‌ای و کار و دانش، جشنواره آزمایشگاه علوم تجربی و جشنواره تجارب موفق مدیران حائز رتبه برتر شده بودند.

دشمن با جنگ ترکیبی در صدد متوقف کردن موج انقلاب اسلامی است

معاون عمرانی استاندار گفت: امروز دشمن نیازمند مادیات و کم برخوردار نیست بلکه کسانی هستند که در مقابل جبهه استکبار و ایران با عمل به فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی شکل خواهد رفت را باید با جنگ ترکیبی درصدد متوقف کردن



مقاومت کرده و به ناچار به استضعاف کشیده شدند. معاون استاندار خاخر نشان کرد: این موضوع که جبهه تمدنی اسلام به عنوان یک باور عمیق در جهت تحقق آن تلاش کنیم، ی‌آز نشانه‌های آخرالزمان غربالگری انسان‌ها در فتنه‌ها و آزمایش‌های

بیش از هزار بسته معیشتی در رزمایش کمک‌های مومنانه توزیع شد



مسکونی محروم و توزیع آب در منطقه از رمان تشکیل قرارگاه بخشی از اقدامات انجام شده توسط این قرارگاه است که به یاری خدا ادامه خواهد داشت.

۱۰۰ بسته معیشتی به ارزش ۶۰۰ میلیون تومان برای مردم یاری و محرومیت زدایی توزیع خواهیم کرد.

وی گفت: اکنون ۲۸ هزار بسته معیشتی، ۱۷ تنه خاکی و سنگ و ملاتی، اجرای ۱۲ کیلومتر خط انتقال آب، ساخت ۷۰ واحد مسکونی، ساخت مسجد، حسینیه، مدرسه و هزار سری چپچیزه، ۲۴ هزار و ۵۰۰ بسته فرهنگی برای دانش آموزان، اشتغال رزایی در کارگاه برای خانواده‌های نیازمند و پدسرپرست، گازرسانی به ۱۴۸ واحد

پذیر را در چهار شهرستان منطقه خدمت نمود احصا و برای رفع آن تلاش می کند. ی گفت: از زمان آغاز آزمایش کمکهای موانه تاکنون ۱۶ هزار بسته معیشتی بین خانوادههای آسیب پذیر و نیازمند به ویژه در مناطق دورافتاده توزیع شده است. یاشین فرمانده قراقره عملیاتی شهید اصری می گفت: قراقره عملیاتی شهید اصری در کنار مأموریتهای مختلف خود، ضرورت زیادی را در دستور کار خود دارد. سرهنگ رضایی افزود: در این مرحله هزار و

وزن و بار ۱۰۰ بسته میشتی در چهاردهمین مرحله از رزمایش کمک‌های مومنانه اهراسان جنوبی توزیع شد. فرمانده سپاه پاسداران حضرت آیت‌الله العظمی خراسانی در این مراسم گفت: «در این روزها که دشمن با تمام توان خود به ایران حمله کرده، ما باید بدانیم که هیچ‌کس نمی‌تواند جلوی اراده و استقامت ملت ایران را بگیرد». وی افزود: «ما باید بدانیم که هیچ‌کس نمی‌تواند جلوی اراده و استقامت ملت ایران را بگیرد».

مجوز خرید دام حذفی تنها در خراسان جنوبی اجرایی می شود

آسیاب بشرویه هم با توجه به اینکه یکی از درخواست‌های کشاورزان این منطقه بوده است در صورتی که فرمانداری مشکل حمل‌ونقل آن را رفع کند ما نیز کوبیدن و آسفالت مسیر را انجام خواهیم داد.

ابلاغ خواهد شد؛ چتر حمایتی دولت نیز هم اکنون شامل گندم، جو، پغندر قند و کلزا است. جعفری، درخصوص دو نرخ شدن قیمت نیز کود، گفت: موضوع را به مسئولان منتقل کرده‌ایم؛ در خصوص آسفالت جاده سر

بشتیبانی امور دام قرار داد بسته و دام پروراری دامداران را خریداری کنندوی با بیان اینکه اصلاح الگوی کشت با چتر حمایتی تفاوت دارد، افزود: امسال الگوی کشت زراعی ابلاغ شده و برای سال آینده الگوی کشت باغی

امداران به دلیل شرایط سخت خشکسالی و توان پایین دامداران، با قیمت نهاده ۳۰ درصد زیر قیمت نهاده فعلی بهره مند می‌شود. وی بر خصوص چگونگی خرید دام پرورای بیان کرد: اتحادیه‌ها و سایر تشکل‌های دامی باید با

نیس سازمان جهاد کشاورزی گفت: خراسان جنوبی تنها استانی است که مجوز خرید دام مذفی را اخذ کرده است. مهدی جعفری در جلسه شورای حفاظت از منابع آب بشروه گفت: با تدبیر اندیشیده شده، دام سیک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین - هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

[illegible]

مرکز نیکوکاری و دارالایتام مؤسسه خیریه هیئت ابو الفضلی بیرجند (مصلی)

– پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایاتمی باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل، دریافت قطره به و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد.



شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتم: ۵۳۱۷-۹۹۲۱-۹۹۷۵-۶۰۳۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۸۵۳۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۶۰۳۷

بند تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ - ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵



مناقصه (نوبت اول) (مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی روش فشرده)

بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی پروژه احداث ساختمان شعبه حاجی آباد زیر کوهِ

با ارزیابی کیفی روش فشرده احداث ساختمان شعبه حاجی آباد زیر کوهِ را با مشخصات زیر به پیمانکاران دارای صلاحیت که دارای سوابق کاری پیرامون موضوع مناقصه باشند وگذاذر نماید. **۱- نام و میدان شهدا -** ساختمان مدیریت بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی. **۲-** موضوع و مشخصات پروژه: تخریب ساختمان قدیمی و احداث ساختمان جدید شعبه حاجی آباد زیر کوهِ بر اساس مشخصات (شماره مناقصه در سامانه ستاد ۰۰۰۰۰۳۶۴۸۰۰۰۰۰۰۰۰). **۴- محل، زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه:** از ساعت ۸ صبح روز شنبه ۱۴۰۱/۰۹/۰۵ تا ساعت ۱۴ روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۹/۱۶ **تهاهدا:** از ساعت ۸ صبح روز پنجشنبه ۱۴۰۱/۰۹/۱۷ تا ساعت ۱۴ روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ از طریق سامانه ستاد <http://www.setadiran.ir> **تبصره ۱:** کلیه مراحل مناقصه از دریافت و تحویل <http://www.setadiran.ir> انجام خواهد شد. **تبصره ۲:** نشانی محل تسلیم پیشنهاد فیزیکی (فقط پاکت "الف") استان خراسان جنوبی - شهرستان بیرجند- مدیریت شعب بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی طبقه پایینی کیفی ساعت ۸ صبح روز شنبه ۱۴۰۱/۱۰/۰۳ در محل بیرجند- میدان شهدا- مدیریت بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی طبقه سوم سالن جلسات و اسناد مناقصه (پاکت های الف - ب - ج) هفتد پنجاه میلیارد و سیصد و نودوهشت میلیون و یکصد و سی و سه هزار و سی و شش) ریال براساس فهرست بهای رشته ابنیه و تأسیسات برقی و مکانیکی سال ۱۴۰۱ می باشد. این برآورد صرفاً **-مدت پیمان:** ۱۶ ماه شمسی. **۹- محل اجرای پروژه:** استان خراسان جنوبی شهرستان حاجی آباد زیر کوهِ **۱۰- شرایط شرکت کنندگان در مناقصه:** مناقصه گر بایستی حداقل دارای رتبه بندی اد (تعدادی و ریالی) دارای اعتبار و گواهی تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاری صادرشده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی باشد. **۱۱- مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (شرکت ۱۲):** بداند الف ماده ۶ آییننامه تضمین معاملات دولتی مبلغ ۷/۵۲۰/۰۰۰/۰۰۰ (هفت میلیارد و پانصد و بیست میلیون) ریال. **۲- ۱۱-** نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (شرکت در مناقصه) صرفاً د در فرآیند ارجاع کار (شرکت در مناقصه) میبایست حداقل سه ماه پس از تاریخ مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت باشد. **۴- ۱۱-** براساس دستورالعمل ناظر بر ضمانتنامههای بانکی (ریالی) مصوب مورخ مرکزی جمهوری اسلامی ایران، دریافت شماره اختصاصی از سامانه پیامرسانی الکترونیکی مالی بانکمرکزی (سپام) در صدور ضمانتنامههای بانکی ضروری است. ضمانتنامههای فاقد شماره اختصاصی دی، شماره شناسه ملی و کدپستی بانک کشاورزی مطابق جدول ذیل است. **۱۲- مدت اعتبار پیشنهاد:** مدت اعتبار پیشنهادات سه ماه بوده و قابل تمدید برای یک دوره سهماهه دیگر، بدون قید و **۱۳- محل تأمین اعتبار:** بودجه داخلی بانک کشاورزی و طرح غیر عمرانی می باشد. **۱۴-** مناقصه گران الزماً بایستی محتویات پاکت ارزیابی کیفی و پاکت ب و ج را با استفاده از امضای الکترونیک مضای مجاز و مهر الکترونیک شرکت توأمأ مهر و امضا نموده و در سامانه ستاد بارگذاری نمایند. شناسه آمگی: ۱۴۱۶۹۷۹۷

مدیریت شعب بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی

خرید و فروش ملک برای پیر جندی ها در مشهد

(نوبت اول) مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی روش ساختمان جنوبی پروژه احداث ساختمان شعبه حاج بابا یوسف کاشانی خراسان جنوبی

با ارزیابی کیفی روش فشرده احداث ساختمان شعبه حاجی آباد زیر کوهر را با مشخصات زیر به پییمانک میدان شهدا - ساختمان مدیریت بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی، ۲۰- موضوع و مشخصات پروژ شماره مناقصه در سامانه ستاد ۱۴۰۳۶۴۸۰۰۰۰۱ (۲۰۰).
۴- محل زمان مهلت دریافت اسامهاهداز: از ساعت ۸ صبح روز پنجشنبه ۱۷/۹/۱۴۰۳ تا ساعت ۱۴ روز چهارشنبه ۳۰/۹/۱۴۰۳ از طریق http://www.sad.ir انجام خواهد شد.
تبصره ۲: نشانی محل تسلیم پیشهاد فیزیکی (فقط پاکت الف): استان بایستی کیفیت ساعات ۸ صبح روز شنبه ۳۰/۹/۱۴۰۳ در محل ببرجند-میدان شهدا-مدیریت بانک کشاصد پنجاه میلیارد و سیصد و نودوهشت میلیون و یکصد و سی و سه هزار و سی و شش ریال براسامت پیمان : ۱۶ ماه شمسی.
۹- محل اجرای پروژه: استان خراسان جنوبی شهرستان حاجی آباد تعداد (تعدادی و ریلی) دارای اعتبار و گواهی تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاری صادر شده توسط وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی آیین نامه تضمین معاملات دولتی مبلغ ۷/۵۲۰/۰۰۰/۰۰۰ (هفت میلیارد و پانصد و بیست و دو تریلیون ارجاع کار) شرکت در مناقصه میبایست حداقل سه ماه پس از تاریخ مهلت تسلیم پیشنهاد مرکزی جمهوری اسلامی ایران، دریافت شماره اختصاصی از سامانه پیامرسانی الکترونیکی مالی بانکم ملی، شماره شناسه ملی و کدپستی بانک کشاورزی مطابق جدول ذیل است.
۱۲- مدت اعتبار پیشنهاد : ۱۴- مدت تأمین اعتبار: دوجدا داخلی بانک کشاورزی و طرح غیر عمرانی می باشد. ۱۴- مناقضاتی مجاز و مهر الکترونیک شرکت توأم مهر و امضا نموده و در سامانه ستاد بارگذاری نمایند. شناسنامه

بیمہ البرز

نمائندگی کاہنی

خدمات مشاورہ و صدور انواع بیمہ نامہ ها (کد ۷۰۱۵)

بین منتظری ۲ و ۶ - طبقه ۲ واحد ۳

۹۱۵۱۶۳۴۱۳۸-۰

آگهی مناقصه (نوبت اول) مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی روش فشرده)

مدیریت شعب بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی پروژه احداث ساختمان شعبه حاجی آباد زیر کوه

مدیریت بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی روش فشرده احداث ساختمان شعبه حاجی آباد زیر کوه را به پیمانکاران دارای صلاحیت که دارای سوابق کاری پیرامون موضوع مناقصه باشند واگذار نماید. ۱- نام و نشانی مناقصه گزار (کافرما): مدیریت بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی به نشانی: بیرجند - میدان شهدا - ساختمان مدیریت بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی، ۲- موضوع و مشخصات پروژه: تخریب ساختمان قدیمی و احداث ساختمان جدید شعبه حاجی آباد زیر کوه بر اساس مشخصات فنی مندرج در نقشه ها. ۳- نوع مناقصه: عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی (روش فشرده) شماره مناقصه در سامانه ستاد ۰۰۰۰۱۳۶۸۴۰۰۰۱ (۲۰۱۰). ۴- محل زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه: از ساعت ۸ صبح روز شنبه ۱۴۰۱/۹/۵ تا ساعت ۱۴ روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۹/۱۶ با مراجعه به سامانه ستاد <http://www.setadiran.ir> ۵- محل زمان و مهلت تحویل پیشنهادها: از ساعت ۸ صبح روز پنجشنبه ۱۴۰۱/۹/۱۷ تا ساعت ۱۴ روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۹/۳۰ از طریق سامانه ستاد <http://www.setadiran.ir> تبصره ۱: کلیه مراحل مناقصه از دریافت و تحویل اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه ستاد <http://www.setadiran.ir> انجام خواهد شد. تبصره ۲: نشانی محل تسلیم پیشنهاد فیزیکی (فقط پاکت "الف") استان خراسان جنوبی - شهرستان بیرجند - مدیریت شعب بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی طبقه دوم واحد ساختمان ۶- تاریخ و محل برگزاری جلسه گشایش پاکت ها: گشایش پاکت های ارزیابی کیفی ساعت ۸ صبح روز شنبه ۱۴۰۱/۱۰/۰۳ در محل بیرجند-میدان شهدا-مدیریت بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی طبقه سوم سالن جلسات و اسناد مناقصه (پاکت های الف ب ج) ساعت ۸ صبح روز شنبه ۱۴۰۱/۱۰/۱۷ در همان مکان ۷- مبلغ برآورد: ۱۵۰۳۹۸۱۳۳۰۳۶ (یکصد پنجاه میلیارد و سیصد و نودو هشت میلیون و یکصد و سه هزار و سی و شش) ریال براساس فهرست بهای رشته ابنیه و تأسیسات برقی و مکانیکی سال ۱۴۰۱ می باشد. این برآورد صرفاً مربوط به زیر بنای ساختمان اصلی بوده و شامل برآورد کارهای اضافی و محوطه سازی نمی باشد. ۸- مدت پیمان: ۱۶ ماه شمسی. ۹- محل اجرای پروژه: استان خراسان جنوبی شهرستان حاجی آباد زیر کوه ۱۰- شرایط شرکت کنندگان در مناقصه: مناقصه گر بایستی حداقل دارای رتبه بندی پایه ۵ در رشته ساختمان و تأسیسات صادره از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور و دارای ظرفیت آزاد (تعدادی و ریالی) دارای اعتبار و گواهی تأیید صلاحیت ایمینی پیمانکاری صادر شده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی باشد. ۱۱- مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (شرکت در مناقصه): ۱-۱۱- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (شرکت در مناقصه)، مطابق جدول ۴ از بند الف ماده ۶ آیین نامه تضمین معاملات دولتی مبلغ ۷/۵۲۰/۰۰۰/۰۰۰ (هفت میلیارد و پانصد و بیست میلیون) ریال. ۲-۱۱- نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (شرکت در مناقصه) صرفاً باید بصورت ضمانت نامه بانکی (به غیر از بانک کشاورزی) باشد. ۳-۱۱- مدت اعتبار تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (شرکت در مناقصه) می بایست حداقل سه ماه پس از تاریخ مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت باشد. ۴-۱۱- براساس دستور العمل ناظر بر ضمانت نامه های بانکی (ریالی) مصوب مورخ ۱۳۹۳/۰۲/۰۹ شورای پول و اعتبار و براساس بخشنامه شماره ۹۳/۹۶۴۷ مورخ ۱۳۹۳/۰۴/۱۰ بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، دریافت شماره اختصاصی از سامانه پیام رسانی الکترونیکی مالی بانک مرکزی (سپام) در صورت ضمانت نامه های بانکی ضروری است. ضمانت نامه های فاقد شماره اختصاصی سپام از مناقصه گر پذیرفته نمی شود و مناقصه گر از فرایند مناقصه حذف می گردد. ۵-۱۱- کد اقتصادی، شماره شناسه ملی و کد پستی بانک کشاورزی مطابق جدول ذیل است. ۱۲- مدت اعتبار پیشنهاد: مدت اعتبار پیشنهادات سه ماه بوده و قابل تمدید برای یک دوره سه ماهه دیگر، بدون قید و شرط است. ۱۳- محل تأمین اعتبار: بودجه داخلی بانک کشاورزی و طرح غیر عمرانی می باشد. ۱۴- مناقصه گران الزاماً بایستی محتویات پاکت ارزیابی کیفی و پاکت ب و ج را با استفاده از امضای الکترونیک صاحبان امضای مجاز و مهر الکترونیک شرکت توأمأ مهر و امضا نموده و در سامانه ستاد بارگذاری نمایند. شناسه آگهی: ۱۴۱۶۷۹۷۰